[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
«04» августа 2020 года № 46                                                                               Санкт-Петербург

	О внесении изменений в Положение «О звании «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос» в редакции Решения МС от 04.02.2016 № 03

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение «О звании «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос» в редакции Решения МС от 04.02.2016 № 03:
1.1. В пункте 9 статьи 2 слова «Решение о присвоении звания Почетного жителя принимается на заседании Муниципального совета открытым голосованием, большинством голосов от установленного числа депутатов Муниципального совета» заменить на «Решение о присвоении звания Почетного жителя принимается на заседании Муниципального совета закрытым голосованием, большинством голосов от установленного числа депутатов Муниципального совета».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования поселок Лисий Нос.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                             В.М. Грудников